ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 02  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị hướng dẫn cập nhật thông tin và sử dụng

Trang thông tin điện tử cấp xã

              Kính gửi: ...................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 13/KH-UBND ngày 03/01/2025 của UBND huyện

Mường Tè về Chuyển đổi số năm 2025 trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị hướng dẫn cập nhật thông tin và sử dụng Trang thông tin điện tử cấp

xã, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó

Trưởng Ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện, Tổ trưởng Tổ chỉ đạo triển khai Công

nghệ số cộng đồng huyện Mường Tè;

- Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Công chức xã được giao phụ trách quản

trị Trang thông tin điện tử cấp xã.

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Viettel Lai Châu;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG

1. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 28/02/2025 (Thứ Sáu).

2. Nội dung chương trình:

(Có Chương trình kèm theo)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Viettel Lai Châu

chuẩn bị Hội trường, tài liệu hội nghị.

2

- Các đại biểu dự Hội nghị truy cập mục Tài liệu hội nghị trên Trang

Thông tin điện tử huyện hoặc quét mã QR kèm theo để khai thác tài liệu và

nghiên cứu, tham gia tại Hội nghị.

- Các đại biểu dự hội nghị mang theo máy tính sách tay (laptop) để thực

hành các thao tác theo Hướng dẫn của cán bộ kỹ thuật.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP HĐND-UBND huyện; (C/bị Hội trường)

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Viettel Lai Châu;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

TÀI LIỆU HỘI NGHỊ

Quét mã QR để tải tài liệu hội nghị

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Hướng dẫn cập nhật thông tin và sử dụng Trang thông tin điện tử cấp xã

(Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày       /02/2025 của UBND huyện Mường Tè)

Stt Nội dung Người thực hiện Ghi chú

1  Ổn định tổ chức.
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

2  Khai mạc; Chủ trì hội nghị. Phó Chủ tịch UBND huyện

3
Thảo luận các khó khăn vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện sử dụng Trang thông

tin điện tử các xã, thị trấn.
Các đại biểu dự hội nghị

4
Hướng dẫn các thao tác cập nhật tin tức, văn bản và các thông tin trên Trang thông tin điện tử

các xã, thị trấn.
Viettel Lai Châu

5
Hướng dẫn một số kỹ năng viết tin bài và biên tập thông tin để đăng trên Trang thông tin

điện tử các xã, thị trấn.

Phóng viên Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền

thông huyện

6  Kết luận hội nghị Phó Chủ tịch UBND huyện

Ghi chú: Tùy theo diễn biến của hội nghị, đồng chí Chủ trì sẽ điều chính thời gian cho phù hợp

		2025-02-25T14:34:02+0700

		2025-02-25T14:36:46+0700

		2025-02-25T14:36:46+0700

		2025-02-25T14:36:46+0700